



22-1А (22А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22-2А (22А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
23-1А (23А)	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
24	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
26	Научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
27	Научный сотрудник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
28А	Младший научный сотрудник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
28-1А (28А)	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
29А	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
29-1А (29А)	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31А	Младший научный сотрудник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
31-1А (31А)	Младший научный сотрудник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
32	Младший научный сотрудник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
Отдел молекулярной биологии вирусов																											
33	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел биотехнологий																											
35	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
36	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
37	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
Лаборатория векторных вакцин																											
38	Ведущий специалист в области лабораторных исследований	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
39	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
Отдел этиологии и эпидемиологии																											
40	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
41	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Научно-организационный отдел																											
43	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
44	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
45	Ведущий специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
46	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Клинический отдел																											
Приёмное отделение																											
47	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Онкологическое отделение противопухоловой лекарственной терапии																											
48	Заведующий отделением - врач-онколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
49	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
50	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	

51А	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-1А (51А)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория																								
55	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 26.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор 02.08.2021 (подпись) Лиознов Дмитрий Анатольевич (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполняющий обязанности начальника

службы охраны труда, экологической и пожарной безопасности

(должность)

(подпись)

Мучкин Иван Михайлович

(Ф.И.О.)

(дата)

18.06.21

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Вишневецкий Вадим Александрович

(Ф.И.О.)

(дата)

16.06.2021

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Бурухина Ольга Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)

18.06.2021

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Бузницкая Жанна Валерьевна

(Ф.И.О.)

(дата)

17.06.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5295

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Чебаков Артур

(Ф.И.О.)

(дата)

26.05.2021